*Habet Dies XXXL*

*cipio &c. Processio ut in Festo S. Marc.  
In Vesp. com. sequ. Hodie & sequenti-  
bus duobus diebus. qui non intersunt Pro-  
cessioni. tenentur dicere privatim Litanias  
de Omnibus Sanctis &c.*

*Hoc triduo fit abstinentia a carnis.  
Festum Palatii.*

- 7 Fer. 3. *Rogationum S. Catharinæ Se-  
nen. V. dx. C. A. Loc. Pr. ex 30. Aprilis.  
lect. 1. Noct. de Scriptu. reliqu. ut ibi.  
de Rogationib⁹ nihil fit in Officio. In  
Mis. com. Rogation. Gl. Mis. 2. ut heri.  
Processio ut heri. Vesp. de sequ. com. nulla.*
- 8 Fer. 4. *Rogationum Vigilia sine jeju-  
nio. S. Stanislai Epi. M. P. R. P. dx. 1.  
Clas. cum Oct. C. R. ut in propr. (De  
Vigilia in Officio nihil, nec in Mis.) Gl.  
com. Rogation. Cr. Praef. Pasch. Mis.  
2. post 3tiam de Festo. post gnam de  
Rogation. in C. Viola. sine Gl. & Cr.  
2. Ora. Concede. 3. Eccle. Prafa. Paschal.  
in utraq; ultim. Evangel. S. Joannis.  
Processio ut heri. Vesp. de sequ. com.  
præc. Hym. Complet. & cras ac per Oct.  
Horar. terminat. JESU Tibi &c. Qui  
Victor in Cælum redit &c.*
- 9 Fer. 5. *Ascensio Dñi dx. 1. Clas. cum  
Oct. Celebre C. A. Omni propr. Gl. Cr.  
Præfat. & Commun. propr. (non fit com.*

M A T U S

- Oct. S. Stanislaj) Processio cum Stati-  
one, ut in agenda Eccle. In Vesp. com.  
sequ. tantum.
- 10 Fer. 6. Apparitio S. Michaelis Archangeli dx. Maj. Loc. Pr. ex 8. huj. C. A. Omn. propr. 9. Lect. Ss. Gordiani &c. Mm. com. Oct. Ascens. & S. Stanislai, ac Ss. Mm. in L. & Mis. Gl. Cr. Præfat. & Commun. ut beri. In Vesp. com. sequ. & Oct. prius ubiq; Ascensionis.
- 11 Sabb. S. Monicæ Vid. dx. C. A. Loc. Pr. ex 4. hujus Lect. 1. Noct. de Script. Incipit. Et c. ex beri. reliqu. ut ibi. com. Octavar. Gl. Cr. Præf. ut beri. In Vesp. com. Dom. Ant: Cum venerit Et c. & Octavar.
- 12 Dom. 6. post Pascha, & infra Oct. Ascens. De Ea semidx. C. A. Offim ut in Ascens. Et in proprio com. Octavar. Gl. Cr. Præf: &c. ut beri. Vesp. de sequ. com. Dom. & Octavarum.
- 13 Fer. 2. S. Servatii Ep. C. dx. C. A. Lect. 1. Noct. de Script. reliqu. in P. R. P. com. Octavar. Gl. Cr. &c. ut beri. In Vesp. com. sequen. & Octavar. ac S. Bonifacii M.
- 14 Fer. 3. S. Antonini Ep. C. semid. C. A. Loc. Pr. in perpetuum ex 10. hujus. Hym. mut. v. Lect. 1. Noct. de Script. reliqu. ut ibi.

Habet Dies XXXI

- ut ibi. 9. lect. ex duab⁹ una S. Bonifacii M. com. Octavar. & S. M. in L. & Mis. Gl. Cr. Præf. ut heri. Vespe. de sequ. ut in mis Vesp. Festi. com. præc. & Oct. Ascens.
- 15 Fer. 4. Octava S. Stanislai Ep. M. dx. C. R. Lect. 1. Noct. de Script. reliqu. suo loco. com. Oct. Ascens. in L. & Mis. Gl. Cr. Præf. &c. de Ascens. Vesp. de sequ. ut in mis Vesp. Festi. com. præc.
- 16 Fer. 5. Octava Ascens. Dni. dx. C. A. ut in festo & propr. Gl. Cr. Præf. &c. ut in festo. In Vesp. com. seque.
- 17 Fer. 6. S. Ubaldi Ep. C. semid. C. A. Loc. Prop. in perpetuum ex heri Hym. mutat. ¶ Lect. 1. Noct. de Script. reliqu. ut ibi. com. fer. 6tæ per Ant. ¶ & Orat. ex Dom. præc. infra Oct. Ascens. in L. & Mis. Gl. finē Cr. 2. Orat. fer. ex Dom. præc. 3. Concede. Præf. de Ascens. sine Commun. &c. ad Prim. non dic. preces. nec ad Complet. nec com. de Cruce. In Vesp. com. fer. 6tæ. pér Ant. ¶ & Orat. ex 2. Vesp. Dom. præc.
- 18 Sab. Vigilia Pentecost. Jejuni. Pasch. De Ea semid. Offm. ut in Dom. infra Oct. Ascens. Lect. propr. Ant. ad Bened. cum Orat. ex Dom. infra Oct. ad Prim. non dic. Preces. In Martyrol. præmitt.